
Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 08.12.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / 6er-Liga Mitte / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

27 Sa 07.12.2024 11:30 Olympia Nußloch 2 (G) BKC FA Heidelberg 1 (G) 6,0 : 2,0

26 So 08.12.2024 10:00 SG BW / GH Plankstadt 2 (F) RW / Go. 9 Walldorf 1 (F) 8,0 : 0,0

28 Sa 25.01.2025 17:00 DKC 88 / SKC 89 St. Leon 1 (F) SKC 77 / A9 Altlußheim 2 (G) Verlegt

Spielfrei: KC 06 / DKC BW Ketsch 1 (G), SG Pfaffengr. / Alem. 1 (G)

Saison 2024-25 / Gemischt / 6er-Liga Mitte / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Pfaffengr. / Alem. 1 (G) NBKV 7 14 - 0 41,0 3 6 - 0 18,0 4 8 - 0 23,0

2 SG BW / GH Plankstadt 2 (F) NBKV 7 10 - 4 36,0 4 8 - 0 25,0 3 2 - 4 11,0

3 KC 06 / DKC BW Ketsch 1 (G) NBKV 7 7 - 7 29,0 3 3 - 3 13,5 4 4 - 4 15,5

4 SKC 77 / A9 Altlußheim 2 (G) NBKV 5 6 - 4 23,0 3 4 - 2 15,0 2 2 - 2 8,0

5 Olympia Nußloch 2 (G) NBKV 6 6 - 6 27,5 3 4 - 2 17,0 3 2 - 4 10,5

6 BKC FA Heidelberg 1 (G) NBKV 7 5 - 9 26,0 3 4 - 2 17,0 4 1 - 7 9,0

7 DKC 88 / SKC 89 St. Leon 1 (F) NBKV 6 4 - 8 18,0 2 0 - 4 5,0 4 4 - 4 13,0

8 RW / Go. 9 Walldorf 1 (F) NBKV 7 0 - 14 7,5 5 0 - 10 7,5 2 0 - 4 0,0

Saison 2024-25 / Gemischt / 6er-Liga Mitte / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Ohlhäuser, Sascha Olympia Nußloch 2 (G) 582 191

Hassert, Malina SG BW / GH Plankstadt 2 (F) 580 191

Ohlhäuser, Leon Olympia Nußloch 2 (G) 573 201

Engel, Michaela SG BW / GH Plankstadt 2 (F) 540 171

Dworschak, Jasmin Olympia Nußloch 2 (G) 535 169

Jeromin, Mia-Sophie SG BW / GH Plankstadt 2 (F) 534 148

Brendel, Arifa SG BW / GH Plankstadt 2 (F) 529 164

Leonhartsberger, Marc Olympia Nußloch 2 (G) 522 172

Ohlhäuser, Jan Olympia Nußloch 2 (G) 503 160

Schmitt, Yvonne SG BW / GH Plankstadt 2 (F) 499 139

Saison 2024-25 / Gemischt / 6er-Liga Mitte / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Heinisch, Martina BKC FA Heidelberg 1 (G) 552 200

Krause, Dirk BKC FA Heidelberg 1 (G) 552 168

Liersch, Uwe BKC FA Heidelberg 1 (G) 537 189

Dobrovolny, Sabine RW / Go. 9 Walldorf 1 (F) 536 172

Krivosija, Salvia Sascha BKC FA Heidelberg 1 (G) 521 182

Schuler, Roselinde RW / Go. 9 Walldorf 1 (F) 510 147

Eberhard-Sauter, Marion RW / Go. 9 Walldorf 1 (F) 509 146

Liersch, Ramona BKC FA Heidelberg 1 (G) 503 141

Degethof, Elke RW / Go. 9 Walldorf 1 (F) 500 141

Blank, Uwe BKC FA Heidelberg 1 (G) 494 138

Saison 2024-25 / Gemischt / 6er-Liga Mitte / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG BW / GH Plankstadt 2 (F) 3298 27.10.2024 Mehrzweckhalle Plankstadt

Mannschaft Auswärts SG BW / GH Plankstadt 2 (F) 3197 23.11.2024 Harres Veranstaltungszentrum St. Leon

Spieler Heim Krause, Dirk 588 01.12.2024 Keglervereinigung Heidelberg

Spieler Auswärts Hilbert, Lars 598 17.11.2024 Mehrzweckhalle Plankstadt



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 08.12.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / 6er-Liga Mitte / 9. Spieltag / Ergebnisübersicht

27 Olympia Nußloch 2 (G) 6,0 : 2,0 BKC FA Heidelberg 1 (G) 27

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Ohlhäuser, Leon 573 4,0 1,0 0,0 494 Blank, Uwe

Maier, Lars 478 1,0 1,0 3,0 552 Heinisch, Martina

Ohlhäuser, Sascha 582 4,0 1,0 0,0 521 Krivosija, Salvia Sascha

Ohlhäuser, Jan 503 1,0 1,0 3,0 552 Krause, Dirk

Dworschak, Jasmin 535 3,0 1,0 1,0 537 Liersch, Uwe

Leonhartsberger, Marc 522 2,0 1,0 2,0 503 Liersch, Ramona

3193 15,0 2,0 0,0 9,0 3159

26 SG BW / GH Plankstadt 2 (F) 8,0 : 0,0 RW / Go. 9 Walldorf 1 (F) 26

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Engel, Michaela 540 3,0 1,0 1,0 536 Dobrovolny, Sabine

Hassert, Malina 580 3,0 1,0 1,0 509 Eberhard-Sauter, Marion

Hauptstock, Jessica 484 3,0 1,0 1,0 423 Beichel, Claudia

Schmitt, Yvonne 499 3,0 1,0 1,0 461 Krauß, Monika

Jeromin, Mia-Sophie 534 3,0 1,0 1,0 500 Degethof, Elke

Brendel, Arifa 529 3,0 1,0 1,0 510 Schuler, Roselinde

3166 18,0 2,0 0,0 6,0 2939



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 08.12.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Schränkler, Yvonne SG BW / GH Plankstadt Frauen 1 589,00 0 0,00 1 589,00 589 1,0

2 Ohlhäuser, Sascha Olympia Nußloch Männer 0 0,00 1 582,00 1 582,00 582 1,0

3 Hilbert, Lars SKC 77 / A9 Altlußheim U18 m 1 598,00 1 562,00 2 580,00 598 2,0

4 Ohlhäuser, Leon Olympia Nußloch U23 m 1 578,00 1 573,00 2 575,50 578 2,0

5 Schmitt, Richard SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 0 0,00 2 570,50 2 570,50 575 2,0

6 Deininger, Petra SG BW / GH Plankstadt Sen B w 1 545,00 1 579,00 2 562,00 579 1,0

7 Schönberg, Philipp SG Pfaffengr. / Alem. Männer 4 559,00 1 568,00 5 560,80 573 5,0

8 Juretzek, Annette KC 06 / DKC BW Ketsch Frauen 2 573,00 3 540,33 5 553,40 585 3,0

9 Heinisch, Martina BKC FA Heidelberg Sen A w 1 552,00 0 0,00 1 552,00 552 1,0

10 Schwab, Werner KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 4 540,50 3 560,33 7 549,00 580 5,0

11 Hassert, Malina SG BW / GH Plankstadt Frauen 1 511,00 1 580,00 2 545,50 580 1,0

12 Hilbert, Wolfgang SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 2 550,50 1 529,00 3 543,33 597 2,0

13 Geyer, Matthias SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 3 536,00 2 554,00 5 543,20 590 4,0

14 Krause, Dirk BKC FA Heidelberg Männer 4 528,75 3 561,33 7 542,71 588 5,0

15 Krivosija, Salvia Sascha BKC FA Heidelberg Männer 1 521,00 2 552,50 3 542,00 557 2,0

16 Schmitt, Yvonne SG BW / GH Plankstadt Frauen 3 544,00 4 539,00 7 541,14 575 5,0

17 Charchour, Nicole SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 3 533,00 3 541,33 6 537,17 556 5,0

18 Ohlhäuser, Rainer Olympia Nußloch Sen A m 1 525,00 2 541,50 3 536,00 556 3,0

19 Tippl, Julia SG BW / GH Plankstadt Frauen 2 524,50 2 546,50 4 535,50 560 4,0

20 Engel, Michaela SG BW / GH Plankstadt Sen B w 2 526,00 2 544,50 4 535,25 549 3,0

21 Foos, Jessica SG BW / GH Plankstadt Frauen 3 526,33 3 543,00 6 534,67 556 6,0

22 Weber, Tatjana DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A w 2 546,50 2 522,00 4 534,25 553 2,0

23 Schäfer, Stefanie SG Pfaffengr. / Alem. Sen A w 4 540,25 3 526,00 7 534,14 567 6,0

24 Samuel, Axel SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 1,0

25 Baumgärtner, Lisa DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 4 521,50 2 558,50 6 533,83 571 4,0

26 Ohlhäuser, Jan Olympia Nußloch Männer 3 535,33 3 526,67 6 531,00 563 4,0

27 Brendel, Arifa SG BW / GH Plankstadt Frauen 0 0,00 1 529,00 1 529,00 529 1,0

28 Dobrovolny, Sabine RW / Go. 9 Walldorf Sen A w 2 528,00 4 528,00 6 528,00 560 2,5

29 Rühle, Gabriele SG BW / GH Plankstadt Sen B w 0 0,00 2 527,50 2 527,50 538 1,0

30 Jakob, Manuela DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 4 518,75 1 548,00 5 524,60 548 3,0

31 Krause, Alexandra BKC FA Heidelberg Frauen 1 523,00 0 0,00 1 523,00 523 1,0

32 Liersch, Uwe BKC FA Heidelberg Männer 4 517,50 3 530,33 7 523,00 560 4,0

33 Mutschler, Stefan BKC FA Heidelberg Sen A m 3 522,00 3 523,00 6 522,50 544 3,0

34 Blank, Uwe BKC FA Heidelberg Sen B m 3 505,33 3 539,00 6 522,17 546 3,0

35 Dworschak, Jasmin Olympia Nußloch Frauen 3 517,67 3 525,33 6 521,50 535 4,5

36 Strunk, Johann KC 06 / DKC BW Ketsch Sen A m 1 518,00 2 523,00 3 521,33 527 2,0

37 Zimmer, Jennifer RW / Go. 9 Walldorf Frauen 0 0,00 2 520,50 2 520,50 528 1,0

38 Soder, Nils SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 1 494,00 1 546,00 2 520,00 546 2,0

39 Sauer, Volker SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 4 525,75 3 512,00 7 519,86 553 4,0

40 Klefenz, Tatjana KC 06 / DKC BW Ketsch Frauen 4 499,00 3 533,33 7 513,71 553 3,0

41 Berndgen-Herm, Beate SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B w 2 506,00 3 516,33 5 512,20 556 2,0

42 Herm, Gerhard SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 0,0

43 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 3 514,00 2 505,50 5 510,60 530 2,0

44 Ueltzhöffer, Petra SKC 77 / A9 Altlußheim Sen A w 2 487,50 3 525,67 5 510,40 537 3,0

45 Hauptstock, Jessica SG BW / GH Plankstadt Frauen 2 495,50 4 517,50 6 510,17 547 2,0

46 Leonhartsberger, Marc Olympia Nußloch U23 m 3 499,33 3 519,33 6 509,33 541 3,0

47 Müller, Harald KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 2 492,00 1 541,00 3 508,33 541 2,0

48 Ueltzhöffer, René SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 0 0,00 1 508,00 1 508,00 508 1,0

49 Knauer, Timmy BKC FA Heidelberg Männer 3 507,00 3 505,00 6 506,00 539 2,0

50 Ohlhäuser, Jürgen Olympia Nußloch Sen B m 2 502,00 2 506,50 4 504,25 511 1,0

51 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 4 507,50 1 484,00 5 502,80 537 1,0

52 Ohlhäuser, Nathalie Olympia Nußloch Frauen 2 501,00 0 0,00 2 501,00 502 2,0

53 Jeromin, Mia-Sophie SG BW / GH Plankstadt U18 w 2 458,50 4 516,75 6 497,33 534 1,0

54 Schwab, Klaus KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 4 480,75 3 515,67 7 495,71 528 1,5



55 Liersch, Ramona BKC FA Heidelberg Frauen 3 487,00 1 512,00 4 493,25 514 1,0

56 Baumert, Claudia SG Pfaffengr. / Alem. Sen A w 0 0,00 2 489,50 2 489,50 497 0,0

57 Eberhard-Sauter, Marion RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 502,00 4 483,25 6 489,50 514 1,0

58 Askani, Jens SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 2 480,00 2 498,50 4 489,25 524 2,0

59 Müller, Rita KC 06 / DKC BW Ketsch Sen C w 4 477,50 3 502,67 7 488,29 520 2,0

60 Steinle, Christine DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 3 480,67 2 495,50 5 486,60 507 1,0

61 Seigerschmidt, Diana SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 1 458,00 1 508,00 2 483,00 508 1,0

62 Hornisch, Kerstin Olympia Nußloch Frauen 3 474,33 2 495,50 5 482,80 509 1,0

63 Krauß, Monika RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 473,50 5 482,60 7 480,00 520 2,0

64 Mundo, Jessica SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 1 491,00 1 469,00 2 480,00 491 1,0

65 Degethof, Elke RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 485,00 4 476,75 6 479,50 500 1,0

66 Maier, Lars Olympia Nußloch Männer 0 0,00 1 478,00 1 478,00 478 0,0

67 Limbeck, Inge KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B w 1 470,00 0 0,00 1 470,00 470 0,5

68 Schuler, Roselinde RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 491,50 5 460,00 7 469,00 510 0,0

69 Beisel, Uwe SG Pfaffengr. / Alem. Sen B m 0 0,00 1 469,00 1 469,00 469 1,0

70 Frei, Erna KC 06 / DKC BW Ketsch Sen C w 2 459,00 0 0,00 2 459,00 459 0,0

71 Baumert, Volker SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 1 445,00 1 465,00 2 455,00 465 0,0

72 Danisch, Anna SKC 77 / A9 Altlußheim Frauen 1 468,00 2 441,50 3 450,33 468 0,0

73 Wirth, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A w 2 446,00 2 424,50 4 435,25 457 1,0

74 Wettstein, Alexandra RW / Go. 9 Walldorf Sen A w 0 0,00 2 428,50 2 428,50 437 0,0

75 Beichel, Claudia RW / Go. 9 Walldorf Sen C w 2 407,00 4 413,50 6 411,33 434 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
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Saison 2024-25 / Gemischt / Schnittliste ( Heim )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Ohlhäuser, Sascha Olympia Nußloch Männer 0 0,00 1 582,00 1 582,00 582 1,0

2 Hassert, Malina SG BW / GH Plankstadt Frauen 1 511,00 1 580,00 2 545,50 580 1,0

3 Deininger, Petra SG BW / GH Plankstadt Sen B w 1 545,00 1 579,00 2 562,00 579 1,0

4 Ohlhäuser, Leon Olympia Nußloch U23 m 1 578,00 1 573,00 2 575,50 578 2,0

5 Schmitt, Richard SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 0 0,00 2 570,50 2 570,50 575 2,0

6 Schönberg, Philipp SG Pfaffengr. / Alem. Männer 4 559,00 1 568,00 5 560,80 573 5,0

7 Hilbert, Lars SKC 77 / A9 Altlußheim U18 m 1 598,00 1 562,00 2 580,00 598 2,0

8 Krause, Dirk BKC FA Heidelberg Männer 4 528,75 3 561,33 7 542,71 588 5,0

9 Schwab, Werner KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 4 540,50 3 560,33 7 549,00 580 5,0

10 Baumgärtner, Lisa DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 4 521,50 2 558,50 6 533,83 571 4,0

11 Geyer, Matthias SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 3 536,00 2 554,00 5 543,20 590 4,0

12 Krivosija, Salvia Sascha BKC FA Heidelberg Männer 1 521,00 2 552,50 3 542,00 557 2,0

13 Jakob, Manuela DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 4 518,75 1 548,00 5 524,60 548 3,0

14 Tippl, Julia SG BW / GH Plankstadt Frauen 2 524,50 2 546,50 4 535,50 560 4,0

15 Soder, Nils SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 1 494,00 1 546,00 2 520,00 546 2,0

16 Engel, Michaela SG BW / GH Plankstadt Sen B w 2 526,00 2 544,50 4 535,25 549 3,0

17 Foos, Jessica SG BW / GH Plankstadt Frauen 3 526,33 3 543,00 6 534,67 556 6,0

18 Ohlhäuser, Rainer Olympia Nußloch Sen A m 1 525,00 2 541,50 3 536,00 556 3,0

19 Charchour, Nicole SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 3 533,00 3 541,33 6 537,17 556 5,0

20 Müller, Harald KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 2 492,00 1 541,00 3 508,33 541 2,0

21 Juretzek, Annette KC 06 / DKC BW Ketsch Frauen 2 573,00 3 540,33 5 553,40 585 3,0

22 Schmitt, Yvonne SG BW / GH Plankstadt Frauen 3 544,00 4 539,00 7 541,14 575 5,0

23 Blank, Uwe BKC FA Heidelberg Sen B m 3 505,33 3 539,00 6 522,17 546 3,0

24 Samuel, Axel SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 1,0

25 Klefenz, Tatjana KC 06 / DKC BW Ketsch Frauen 4 499,00 3 533,33 7 513,71 553 3,0

26 Liersch, Uwe BKC FA Heidelberg Männer 4 517,50 3 530,33 7 523,00 560 4,0

27 Hilbert, Wolfgang SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 2 550,50 1 529,00 3 543,33 597 2,0

28 Brendel, Arifa SG BW / GH Plankstadt Frauen 0 0,00 1 529,00 1 529,00 529 1,0

29 Dobrovolny, Sabine RW / Go. 9 Walldorf Sen A w 2 528,00 4 528,00 6 528,00 560 2,5

30 Rühle, Gabriele SG BW / GH Plankstadt Sen B w 0 0,00 2 527,50 2 527,50 538 1,0

31 Ohlhäuser, Jan Olympia Nußloch Männer 3 535,33 3 526,67 6 531,00 563 4,0

32 Schäfer, Stefanie SG Pfaffengr. / Alem. Sen A w 4 540,25 3 526,00 7 534,14 567 6,0

33 Ueltzhöffer, Petra SKC 77 / A9 Altlußheim Sen A w 2 487,50 3 525,67 5 510,40 537 3,0

34 Dworschak, Jasmin Olympia Nußloch Frauen 3 517,67 3 525,33 6 521,50 535 4,5

35 Strunk, Johann KC 06 / DKC BW Ketsch Sen A m 1 518,00 2 523,00 3 521,33 527 2,0

36 Mutschler, Stefan BKC FA Heidelberg Sen A m 3 522,00 3 523,00 6 522,50 544 3,0

37 Weber, Tatjana DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A w 2 546,50 2 522,00 4 534,25 553 2,0

38 Zimmer, Jennifer RW / Go. 9 Walldorf Frauen 0 0,00 2 520,50 2 520,50 528 1,0

39 Leonhartsberger, Marc Olympia Nußloch U23 m 3 499,33 3 519,33 6 509,33 541 3,0

40 Hauptstock, Jessica SG BW / GH Plankstadt Frauen 2 495,50 4 517,50 6 510,17 547 2,0

41 Jeromin, Mia-Sophie SG BW / GH Plankstadt U18 w 2 458,50 4 516,75 6 497,33 534 1,0

42 Berndgen-Herm, Beate SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B w 2 506,00 3 516,33 5 512,20 556 2,0

43 Schwab, Klaus KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 4 480,75 3 515,67 7 495,71 528 1,5

44 Liersch, Ramona BKC FA Heidelberg Frauen 3 487,00 1 512,00 4 493,25 514 1,0

45 Sauer, Volker SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 4 525,75 3 512,00 7 519,86 553 4,0

46 Seigerschmidt, Diana SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 1 458,00 1 508,00 2 483,00 508 1,0

47 Ueltzhöffer, René SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 0 0,00 1 508,00 1 508,00 508 1,0

48 Ohlhäuser, Jürgen Olympia Nußloch Sen B m 2 502,00 2 506,50 4 504,25 511 1,0

49 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 3 514,00 2 505,50 5 510,60 530 2,0

50 Knauer, Timmy BKC FA Heidelberg Männer 3 507,00 3 505,00 6 506,00 539 2,0

51 Müller, Rita KC 06 / DKC BW Ketsch Sen C w 4 477,50 3 502,67 7 488,29 520 2,0

52 Askani, Jens SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 2 480,00 2 498,50 4 489,25 524 2,0

53 Steinle, Christine DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 3 480,67 2 495,50 5 486,60 507 1,0

54 Hornisch, Kerstin Olympia Nußloch Frauen 3 474,33 2 495,50 5 482,80 509 1,0



55 Baumert, Claudia SG Pfaffengr. / Alem. Sen A w 0 0,00 2 489,50 2 489,50 497 0,0

56 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 4 507,50 1 484,00 5 502,80 537 1,0

57 Eberhard-Sauter, Marion RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 502,00 4 483,25 6 489,50 514 1,0

58 Krauß, Monika RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 473,50 5 482,60 7 480,00 520 2,0

59 Maier, Lars Olympia Nußloch Männer 0 0,00 1 478,00 1 478,00 478 0,0

60 Degethof, Elke RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 485,00 4 476,75 6 479,50 500 1,0

61 Beisel, Uwe SG Pfaffengr. / Alem. Sen B m 0 0,00 1 469,00 1 469,00 469 1,0

62 Mundo, Jessica SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 1 491,00 1 469,00 2 480,00 491 1,0

63 Baumert, Volker SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 1 445,00 1 465,00 2 455,00 465 0,0

64 Schuler, Roselinde RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 491,50 5 460,00 7 469,00 510 0,0

65 Danisch, Anna SKC 77 / A9 Altlußheim Frauen 1 468,00 2 441,50 3 450,33 468 0,0

66 Wettstein, Alexandra RW / Go. 9 Walldorf Sen A w 0 0,00 2 428,50 2 428,50 437 0,0

67 Wirth, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A w 2 446,00 2 424,50 4 435,25 457 1,0

68 Beichel, Claudia RW / Go. 9 Walldorf Sen C w 2 407,00 4 413,50 6 411,33 434 0,0

69 Schränkler, Yvonne SG BW / GH Plankstadt Frauen 1 589,00 0 0,00 1 589,00 589 1,0

70 Heinisch, Martina BKC FA Heidelberg Sen A w 1 552,00 0 0,00 1 552,00 552 1,0

71 Krause, Alexandra BKC FA Heidelberg Frauen 1 523,00 0 0,00 1 523,00 523 1,0

72 Herm, Gerhard SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 0,0

73 Ohlhäuser, Nathalie Olympia Nußloch Frauen 2 501,00 0 0,00 2 501,00 502 2,0

74 Limbeck, Inge KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B w 1 470,00 0 0,00 1 470,00 470 0,5

75 Frei, Erna KC 06 / DKC BW Ketsch Sen C w 2 459,00 0 0,00 2 459,00 459 0,0
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Saison 2024-25 / Gemischt / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Hilbert, Lars SKC 77 / A9 Altlußheim U18 m 1 598,00 1 562,00 2 580,00 598 2,0

2 Schränkler, Yvonne SG BW / GH Plankstadt Frauen 1 589,00 0 0,00 1 589,00 589 1,0

3 Ohlhäuser, Leon Olympia Nußloch U23 m 1 578,00 1 573,00 2 575,50 578 2,0

4 Juretzek, Annette KC 06 / DKC BW Ketsch Frauen 2 573,00 3 540,33 5 553,40 585 3,0

5 Schönberg, Philipp SG Pfaffengr. / Alem. Männer 4 559,00 1 568,00 5 560,80 573 5,0

6 Heinisch, Martina BKC FA Heidelberg Sen A w 1 552,00 0 0,00 1 552,00 552 1,0

7 Hilbert, Wolfgang SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 2 550,50 1 529,00 3 543,33 597 2,0

8 Weber, Tatjana DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A w 2 546,50 2 522,00 4 534,25 553 2,0

9 Deininger, Petra SG BW / GH Plankstadt Sen B w 1 545,00 1 579,00 2 562,00 579 1,0

10 Schmitt, Yvonne SG BW / GH Plankstadt Frauen 3 544,00 4 539,00 7 541,14 575 5,0

11 Schwab, Werner KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 4 540,50 3 560,33 7 549,00 580 5,0

12 Schäfer, Stefanie SG Pfaffengr. / Alem. Sen A w 4 540,25 3 526,00 7 534,14 567 6,0

13 Geyer, Matthias SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 3 536,00 2 554,00 5 543,20 590 4,0

14 Ohlhäuser, Jan Olympia Nußloch Männer 3 535,33 3 526,67 6 531,00 563 4,0

15 Charchour, Nicole SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 3 533,00 3 541,33 6 537,17 556 5,0

16 Krause, Dirk BKC FA Heidelberg Männer 4 528,75 3 561,33 7 542,71 588 5,0

17 Dobrovolny, Sabine RW / Go. 9 Walldorf Sen A w 2 528,00 4 528,00 6 528,00 560 2,5

18 Foos, Jessica SG BW / GH Plankstadt Frauen 3 526,33 3 543,00 6 534,67 556 6,0

19 Engel, Michaela SG BW / GH Plankstadt Sen B w 2 526,00 2 544,50 4 535,25 549 3,0

20 Sauer, Volker SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 4 525,75 3 512,00 7 519,86 553 4,0

21 Ohlhäuser, Rainer Olympia Nußloch Sen A m 1 525,00 2 541,50 3 536,00 556 3,0

22 Tippl, Julia SG BW / GH Plankstadt Frauen 2 524,50 2 546,50 4 535,50 560 4,0

23 Krause, Alexandra BKC FA Heidelberg Frauen 1 523,00 0 0,00 1 523,00 523 1,0

24 Mutschler, Stefan BKC FA Heidelberg Sen A m 3 522,00 3 523,00 6 522,50 544 3,0

25 Baumgärtner, Lisa DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 4 521,50 2 558,50 6 533,83 571 4,0

26 Krivosija, Salvia Sascha BKC FA Heidelberg Männer 1 521,00 2 552,50 3 542,00 557 2,0

27 Jakob, Manuela DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 4 518,75 1 548,00 5 524,60 548 3,0

28 Strunk, Johann KC 06 / DKC BW Ketsch Sen A m 1 518,00 2 523,00 3 521,33 527 2,0

29 Dworschak, Jasmin Olympia Nußloch Frauen 3 517,67 3 525,33 6 521,50 535 4,5

30 Liersch, Uwe BKC FA Heidelberg Männer 4 517,50 3 530,33 7 523,00 560 4,0

31 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 3 514,00 2 505,50 5 510,60 530 2,0

32 Herm, Gerhard SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 0,0

33 Hassert, Malina SG BW / GH Plankstadt Frauen 1 511,00 1 580,00 2 545,50 580 1,0

34 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 4 507,50 1 484,00 5 502,80 537 1,0

35 Knauer, Timmy BKC FA Heidelberg Männer 3 507,00 3 505,00 6 506,00 539 2,0

36 Berndgen-Herm, Beate SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B w 2 506,00 3 516,33 5 512,20 556 2,0

37 Blank, Uwe BKC FA Heidelberg Sen B m 3 505,33 3 539,00 6 522,17 546 3,0

38 Ohlhäuser, Jürgen Olympia Nußloch Sen B m 2 502,00 2 506,50 4 504,25 511 1,0

39 Eberhard-Sauter, Marion RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 502,00 4 483,25 6 489,50 514 1,0

40 Ohlhäuser, Nathalie Olympia Nußloch Frauen 2 501,00 0 0,00 2 501,00 502 2,0

41 Leonhartsberger, Marc Olympia Nußloch U23 m 3 499,33 3 519,33 6 509,33 541 3,0

42 Klefenz, Tatjana KC 06 / DKC BW Ketsch Frauen 4 499,00 3 533,33 7 513,71 553 3,0

43 Hauptstock, Jessica SG BW / GH Plankstadt Frauen 2 495,50 4 517,50 6 510,17 547 2,0

44 Soder, Nils SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 1 494,00 1 546,00 2 520,00 546 2,0

45 Müller, Harald KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 2 492,00 1 541,00 3 508,33 541 2,0

46 Schuler, Roselinde RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 491,50 5 460,00 7 469,00 510 0,0

47 Mundo, Jessica SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 1 491,00 1 469,00 2 480,00 491 1,0

48 Ueltzhöffer, Petra SKC 77 / A9 Altlußheim Sen A w 2 487,50 3 525,67 5 510,40 537 3,0

49 Liersch, Ramona BKC FA Heidelberg Frauen 3 487,00 1 512,00 4 493,25 514 1,0

50 Degethof, Elke RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 485,00 4 476,75 6 479,50 500 1,0

51 Schwab, Klaus KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B m 4 480,75 3 515,67 7 495,71 528 1,5

52 Steinle, Christine DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 3 480,67 2 495,50 5 486,60 507 1,0

53 Askani, Jens SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 2 480,00 2 498,50 4 489,25 524 2,0

54 Müller, Rita KC 06 / DKC BW Ketsch Sen C w 4 477,50 3 502,67 7 488,29 520 2,0



55 Hornisch, Kerstin Olympia Nußloch Frauen 3 474,33 2 495,50 5 482,80 509 1,0

56 Krauß, Monika RW / Go. 9 Walldorf Sen B w 2 473,50 5 482,60 7 480,00 520 2,0

57 Limbeck, Inge KC 06 / DKC BW Ketsch Sen B w 1 470,00 0 0,00 1 470,00 470 0,5

58 Danisch, Anna SKC 77 / A9 Altlußheim Frauen 1 468,00 2 441,50 3 450,33 468 0,0

59 Frei, Erna KC 06 / DKC BW Ketsch Sen C w 2 459,00 0 0,00 2 459,00 459 0,0

60 Jeromin, Mia-Sophie SG BW / GH Plankstadt U18 w 2 458,50 4 516,75 6 497,33 534 1,0

61 Seigerschmidt, Diana SG Pfaffengr. / Alem. Frauen 1 458,00 1 508,00 2 483,00 508 1,0

62 Wirth, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A w 2 446,00 2 424,50 4 435,25 457 1,0

63 Baumert, Volker SG Pfaffengr. / Alem. Sen A m 1 445,00 1 465,00 2 455,00 465 0,0

64 Beichel, Claudia RW / Go. 9 Walldorf Sen C w 2 407,00 4 413,50 6 411,33 434 0,0

65 Ohlhäuser, Sascha Olympia Nußloch Männer 0 0,00 1 582,00 1 582,00 582 1,0

66 Schmitt, Richard SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 0 0,00 2 570,50 2 570,50 575 2,0

67 Samuel, Axel SKC 77 / A9 Altlußheim Sen B m 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 1,0

68 Brendel, Arifa SG BW / GH Plankstadt Frauen 0 0,00 1 529,00 1 529,00 529 1,0

69 Rühle, Gabriele SG BW / GH Plankstadt Sen B w 0 0,00 2 527,50 2 527,50 538 1,0

70 Zimmer, Jennifer RW / Go. 9 Walldorf Frauen 0 0,00 2 520,50 2 520,50 528 1,0

71 Ueltzhöffer, René SKC 77 / A9 Altlußheim Männer 0 0,00 1 508,00 1 508,00 508 1,0

72 Baumert, Claudia SG Pfaffengr. / Alem. Sen A w 0 0,00 2 489,50 2 489,50 497 0,0

73 Maier, Lars Olympia Nußloch Männer 0 0,00 1 478,00 1 478,00 478 0,0

74 Beisel, Uwe SG Pfaffengr. / Alem. Sen B m 0 0,00 1 469,00 1 469,00 469 1,0

75 Wettstein, Alexandra RW / Go. 9 Walldorf Sen A w 0 0,00 2 428,50 2 428,50 437 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2024-25 / 9. Spieltag

Klasse: Gemischt / 6er-Liga Mitte
Spielort: Halle Neun Nußloch

Datum: 07.12.2024 Spielnummer: 27
Spielbeginn: 11:30 Spielende: 13:46

Gastgeber: Olympia Nußloch 2 (G) Gast: BKC FA Heidelberg 1 (G)
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152581 / U23 m
Ohlhäuser, Leon

83 41 1 124 1,0

1,0
100 45 0 145 1,0
103 44 0 147 1,0
86 71 0 157 1,0

372 201 1 573 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 115 6 24 91

155506 / Sen B m
Blank, Uwe

0,0 119 3 35 84
0,0 124 1 34 90
0,0 136 2 45 91
0,0 494 12 138 356

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

163577 / Männer
Maier, Lars

89 36 5 125 1,0

0,0
88 34 6 122 0,0
91 27 4 118 0,0
77 36 4 113 0,0

345 133 19 478 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 120 1 43 77

155508 / Sen A w
Heinisch, Martina

1,0 146 0 62 84
1,0 143 1 53 90
1,0 143 2 42 101
3,0 552 4 200 352

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152577 / Männer
Ohlhäuser, Sascha

89 45 2 134 1,0

1,0
104 50 2 154 1,0
95 63 0 158 1,0

103 33 0 136 1,0
391 191 4 582 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 130 0 44 86

155512 / Männer
Krivosija, Salvia Sascha

0,0 128 3 33 95
0,0 130 1 53 77
0,0 133 3 52 81
0,0 521 7 182 339

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152580 / Männer
Ohlhäuser, Jan

85 27 4 112 0,0

0,0
81 52 0 133 0,0
99 27 2 126 0,0
78 54 1 132 1,0

343 160 7 503 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 146 3 52 94

155511 / Männer
Krause, Dirk

1,0 144 1 45 99
1,0 138 1 44 94
0,0 124 3 27 97
3,0 552 8 168 384

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

153442 / Frauen
Dworschak, Jasmin

84 54 1 138 1,0

1,0
89 27 4 116 0,0
97 45 2 142 1,0
96 43 2 139 1,0

366 169 9 535 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 121 3 36 85

155514 / Männer
Liersch, Uwe

1,0 146 1 36 110
0,0 138 1 63 75
0,0 132 1 54 78
1,0 537 6 189 348

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

163551 / U23 m
Leonhartsberger, Marc

79 33 3 112 0,0

1,0
91 43 1 134 1,0
89 36 2 125 0,0
91 60 3 151 1,0

350 172 9 522 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 139 3 42 97

155513 / Frauen
Liersch, Ramona

0,0 119 2 36 83
1,0 131 1 36 95
0,0 114 2 27 87
2,0 503 8 141 362

 

TP : 2 2167 1026 49 3193 15,0 6,0 2,0 9,0 3159 45 1018 2141 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Ohlhäuser, Leon Schiedsrichter: Gast: Krause, Dirk



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2024-25 / 9. Spieltag

Klasse: Gemischt / 6er-Liga Mitte
Spielort: Mehrzweckhalle Plankstadt

Datum: 08.12.2024 Spielnummer: 26
Spielbeginn: 10:00 Spielende: 12:12

Gastgeber: SG BW / GH Plankstadt 2 (F) Gast: RW / Go. 9 Walldorf 1 (F)
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152645 / Sen B w
Engel, Michaela

102 35 3 137 1,0

1,0
91 35 2 126 0,0
94 42 0 136 1,0
82 59 0 141 1,0

369 171 5 540 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 133 1 34 99

156384 / Sen A w
Dobrovolny, Sabine

1,0 153 0 60 93
0,0 132 0 43 89
0,0 118 3 35 83
1,0 536 4 172 364

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152599 / Frauen
Hassert, Malina

102 71 0 173 1,0

1,0
95 36 1 131 0,0

100 33 4 133 1,0
92 51 0 143 1,0

389 191 5 580 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 113 9 25 88

156385 / Sen B w
Eberhard-Sauter, Marion

1,0 144 1 54 90
0,0 114 7 24 90
0,0 138 5 43 95
1,0 509 22 146 363

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155656 / Frauen
Hauptstock, Jessica

90 43 2 133 1,0

1,0
68 32 3 100 0,0

103 22 5 125 1,0
81 45 0 126 1,0

342 142 10 484 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 102 9 17 85

156379 / Sen C w
Beichel, Claudia

1,0 110 6 17 93
0,0 113 5 24 89
0,0 98 5 27 71
1,0 423 25 85 338

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152427 / Frauen
Schmitt, Yvonne

94 27 4 121 1,0

1,0
80 25 4 105 0,0
90 42 2 132 1,0
96 45 1 141 1,0

360 139 11 499 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 100 2 33 67

156388 / Sen B w
Krauß, Monika

1,0 119 1 45 74
0,0 128 6 35 93
0,0 114 0 35 79
1,0 461 9 148 313

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156347 / U18 w
Jeromin, Mia-Sophie

101 26 2 127 1,0

1,0
96 35 4 131 0,0
95 43 1 138 1,0
94 44 1 138 1,0

386 148 8 534 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 125 1 34 91

156382 / Sen B w
Degethof, Elke

1,0 137 1 39 98
0,0 115 4 33 82
0,0 123 3 35 88
1,0 500 9 141 359

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152648 / Frauen
Brendel, Arifa

102 26 4 128 0,0

1,0
88 43 1 131 1,0
90 50 0 140 1,0
85 45 0 130 1,0

365 164 5 529 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 141 3 41 100

156390 / Sen B w
Schuler, Roselinde

0,0 126 4 35 91
0,0 134 3 40 94
0,0 109 6 31 78
1,0 510 16 147 363

 

TP : 2 2211 955 44 3166 18,0 8,0 0,0 6,0 2939 85 839 2100 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Engel, Michaela Schiedsrichter: Gast: Degethof, Elke


